[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________.  № ________________
         с. Еткуль

Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески».
[bookmark: _GoBack]2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района Карповича В.В.

Глава Еткульского
муниципального района 			                               Ю.В. Кузьменков

СОГЛАСОВАНО:

Первый Заместитель Главы
Еткульского  муниципального района                                       В.В. Карпович

Начальник юридического отдела
администрации
Еткульского муниципального района                                        О.А. Кудрявцева

Начальник управления строительства
и архитектуры администрации
Еткульского муниципального района                                      И.А. Знайко

Е.А. Меньшенина
8 351-45-2-14-28

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«